
Panevėžietis pareigūnas išgelbėjo skęstantį senolį

Šiandien, šiek tiek po 10 val., Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos komisariato
Viešosios tvarkos tarnybos areštinės ir konvojaus skyriaus vyriausiasis postinis Normantas
Černiauskas, šiuo metu komandiruotas užtikrinti Lietuvos valstybės sienos saugumą,
patruliavo kartu su Vilniaus pasienio rinktinės Puškų užkardos pasieniete. Pareigūnams
važiuojant pro Čepukų kaimą, Ignalinos rajone, į kelią prieš tarnybinį automobilį išbėgo
išsigandęs senyvo amžiaus vyras. Jis pareigūnus informavo, kad girdi žmogaus aimanas, tik
nežino, kam ir kokios pagalbos reikia.

Pareigūnai iššoko iš tarnybinio automobilio ir, išgirdę vyrišką pagalbos šauksmą, pasileido
bėgti tvenkinio link. Tarnyboje išlavinta nuojauta neapgavo – tvenkinyje išvydo įlūžusį ir
skęstantį vyrą. Nedvejodami nei akimirkos, N. Černiauskas ir pasienietė puolė traukti
skęstančiojo.

Jau krante, po sėkmingos gelbėjimo operacijos, paaiškėjo, kad skendo 1939 m. gimęs vyras,
kuris norėdamas padėti po ledu deguonies negaunančioms žuvims, montavo burbuliatorių.
Išgelbėtą vyrą medikai išsivežė į ligoninę apžiūrai.



Panevėžietis pareigūnas išgelbėjo skęstantį senolį

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2022/01/272738130_232790512375849_1373987548165129220_n.jpg


Panevėžietis pareigūnas išgelbėjo skęstantį senolį

https://paninfo.lt/wp-content/uploads/2022/01/272762105_232790509042516_17543482364451349_n.jpg


Panevėžietis pareigūnas išgelbėjo skęstantį senolį


